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Vaccinationsbokningen har öppnat för 85+ 

Idag, måndag den 7 oktober, öppnade vaccinationsbokningen 
för personer som är födda 1939 eller tidigare. 
Samvaccinationerna mot covid och influensa startar sedan 
den 15 oktober. Vaccinationer mot enbart säsongsinfluensa 
börjar den 11 november. (Foto: Mostphotos) 
 

Till höstens vaccinationer har vaccinerna uppdaterats för att ge ett mycket gott skydd mot 

de virusvarianter som cirkulerar just nu. 

 

De äldsta och sköraste prioriteras 
Det är viktigt att de äldsta och sköraste med störst risk för allvarlig sjukdom får vaccin 

först, därför sker vaccinationerna stegvis för olika riskgrupper. I den första fasen är det 

personer över 85 år som erbjuds att boka tid och vaccinera sig, därefter öppnas det upp 

för fler grupper successivt. 

 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben (för externa utförare) 

 

 

Seminarium den 5 november: Rehabilitering vid cancer 
genom hela vårdkedjan 

Möter du patienter som har eller har haft cancer och deras 
närstående? Då är du välkommen till en inspirerande 
eftermiddag tisdag den 5 november där du får möjlighet att 
nätverka och utbyta kunskap. Platsen är aulan på Visby 
lasarett. (Foto: Mostphotos) 

Vad innebär cancerrehabilitering? Vilka insatser finns att tillgå för 

patienter på Gotland? Vem har ansvaret? Hur kan vi samverka för att möta patientens 

behov?  

Via nedan länk kan du läsa hela programmet samt få information om hur du anmäler dig. 

Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben (för externa utförare) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Övergivna cyklar rensas bort på Korpens och Visby lasaretts 
cykelparkeringar 
Även i år görs en satsning av Teknikförvaltningen på att rensa bort övergivna 
cyklar som inte ser ut att användas på Korpens och Visby lasarettets 
cykelparkeringar. Syftet är att det ska fortsätta att vara framkomligt, 
trafiksäkert och se trevligt ut.  

Region Gotland förvarar cykeln i sex månader så att den rätta ägaren har möjlighet att ge 

sig tillkänna och återfå sin cykel. 

Läs mer på intranätet eller på gotland.se 

  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Ny digital kommunikations-

plattform ska ge effektivare 
utskrivningsprocess och 

vårdkommunikation mellan 
verksamheter 
Region Gotland är just nu den enda 
region som ännu inte har ett digitalt 
system för kommunikation mellan olika 
verksamheter i samband med att en 
patient skrivs ut från sluten hälso- och 
sjukvård. Dagens arbetssätt med 
telefonsamtal och användande av 
journalsystemet TakeCares begränsade 
möjligheter, till snabb och effektiv 
kommunikation mellan verksamheter, 
gör behovet av en yta för 
kommunikation mycket angelägen.  

Under många år har vi arbetet i 
samverkan med att förbättra den så 
kallade utskrivningsprocessen och 2022 
gjordes den senaste revideringen av 
arbetssätt. En upphandling av en 
kommunikationsplattform, Lifecare SP, 
är genomförd och är nu under 
implementering. På sikt önskar vi också 
använda denna kommunikationsyta i 
andra verksamheter.  

 

Med en effektivare kommunikation 
bedöms möjligheterna att ge 
patient/brukare en trygg och säker 
hemgång öka men också att de 
patienter som bedöms utskrivningsklara 
kan gå hem snabbare. Plattformen ska 
även vara ett systemstöd för ett mer 
proaktivt arbete i patientens egna hem 
och därmed kunna undvika inläggning i 
slutenvård. 

 

Projektet startade i maj 2024 och 
beräknas vara klart i april 2025. Under 
februari så beräknas en testperiod 
börja där användare kan börja använda 
systemet. Ser med spänning fram emot 
att vässa dessa processer ytterligare. 

 
Hälsningar 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-03-vaccinationsbokningen---har--oppnat-----for--85-.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-03-vaccinationsbokningen----oppnar-pa-mandag-----for--85-
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-07-rehabilitering-vid-cancer--genom-hela-vardkedjan.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-07-rehabilitering-vid-cancer--genom-hela-vardkedjan
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-04-overgivna-cyklar-rensas-bort.html
https://gotland.se/arkiv/nyheter/trafik-gator-och-parker/2024-10-04-overgivna-cyklar-rensas-bort
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Grattis Sterilcentralen 30 år! 

 
Sterilcentralen rengör, desinficerar, funktionskontrollerar och steriliserar kirurgiska instrument till alla 
som så behöver på Gotland med operationsavdelningen på Visby lasarett som största kund. 
 
Eva Berglin Herrero är före detta enhetschef på Sterilcentralen och en av de som var med och byggde upp 
verksamheten från början: 

– I oktober1994 flyttade verksamheten in i nya lokaler i det nybyggda lasarettet. Lokalerna var naturligtvis fina, ljusa 

och fräscha men inte riktigt anpassade till verksamheten men de var ändå så mycket bättre än de tidigare lokalerna 

som bestod av ett rum bakom ångautoklaverna på ”gamla” operationsavdelningen, berättar hon. 

Läs hela artikeln på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa utförare) 

 

 
Vad beror så många läkemedelsavvikelser på? 

Antalet inrapporterade avvikelser för läkemedel ökar inom hälso- och sjukvården. 

 
För att analysera vad det kan bero på har Läkemedelsgruppen sett över samtliga läkemedelsavvikelser under 2022 och 

gjort djupintervjuer med sjuksköterskor, läkare, systemförvaltare och patienter inom HSF. 

Läs hela artikeln på intranätet 

 

 
Lägesrapport smittskydd, september 2024  

Aktuell lägesrapport för smittor på Gotland under september är nu publicerad, med fokus på covid-19 

samt säsongsinfluensa. 
 
I lägesrapporten finns också mer information om höstens vaccinationer. 

Läs hela artikeln på webben 

 

 

Save the date 18/12: MSB föreläser utifrån erfarenheter från Ukraina 
Det är Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, som besöker Gotland och ger två 
föreläsningar den 18 december utifrån erfarenheter från Ukraina. Ingen föranmälan krävs. Det kommer 
inte vara möjligt med digitalt deltagande. Det första tillfället ges i Ljusgården på Visborg och det andra 
tillfället ges i aulan på Visby lasarett.  

 

Klicka på den här länken till intranätet för mer information om platser och tider 

 

 
Påminnelse om digitalt informationstillfälle den 11/10: Hur går det för HSF? 

Du som inte kunde delta på något ut av HSF:s ekonomiteam fysiska informationstillfällen den 3 

oktober har en chans att delta digitalt förstkommande fredag den 11 oktober mellan kl. 10-11. Då ger 

ekonomiteamet ännu en gång svar på frågan hur det går för HSF. 

 
Zoom-länk till det digitala informationstillfället 

Fredag 11 oktober 2024 kl. 10-11. 

https://gotland-se.zoom.us/j/63712443484 pwd=Lo09f8ZonEwdJAHid0LZzqo9jayN06.1   
 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-02-grattis-sterilcentralen-30-ar-.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-02-grattis-sterilcentralen-30-ar
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-01-vad-beror-sa-manga-lakemedelsavvikelser-pa.html
https://samarbetswebb.gotland.se/vard-och-halsa/smittor-och-smittskydd/lagesrapport-smittskydd
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-01-save-the-date-18-12-msb-forelaser-utifran-erfarenheter-fran-ukraina.html
https://gotland-se.zoom.us/j/63712443484%20pwd=Lo09f8ZonEwdJAHid0LZzqo9jayN06.1

